
ANUNCIO
LISTA DEFINITIVA

ESPAZO INFANTIL DE XOGO VERÁN 2024

Dilixencia: o presente documento exponse ao público 
no taboleiro de edictos o día 30/07/2024 a efectos de notificación colectiva.

Asinado polo secretario acctal. o día indicado no panel de sinatura.

      
Concello de Mugardos

    (A Coruña)

A concelleira de facenda mediante a resolución núm. 746 do 20/06/2024, aprobou 
a listaxe definitiva de persoas admitidas e cotas para o Espazo Infantil de Xogo de 
Verán 2024.
Así  mesmo,  mediante  resolucións  núm.  790  do  28/06/2024,  núm.  824  do 
09/07/2024 e núm. 896 do 30/07/2024, apróbanse baixas na actividade e servizos, 
quedando as listaxes definitivas das quincenas, tal e como se indica nos anexos 
distribuídos do seguinte xeito:
- Anexo III: 1ª quincena de agosto (do 01/08/2024 ata o 14/08/2024, inclusive): 
Prazo límite de baixa sen obriga de pagamento e admisión de solicitudes fóra de 
prazo: 23/07/2024, inclusive.

- Anexo IV: 2ª quincena de agosto (do 16/08/2024 ata o 30/08/2024, inclusive): 
Prazo límite de baixa sen obriga de pagamento e admisión de solicitudes fóra de 
prazo: 07/08/2024, inclusive.

As listaxes (anexos) están divididas  por quincenas  e identificados polo número 
de rexistro, iniciais e DNI da persoa solicitante co sistema de asteriscos (Exm: 
“DNI  12345678A”,  na  listaxe  vai  a  aparecer   “DNI  ***4567**”),  para  a 
protección de datos. 

Tendo en conta  o  mínimo de  7 solicitudes  para  poñer  en  marcha  os  servizos 
segundo as  Bases de funcionamento e acceso ao espazo infantil de xogo (BOP 
núm. 101, 30/05/2018):

- Non se porá en marcha o almorzo no CEIP Unión Mugardesa en ningunha 
quincena.

- Non  se  porá  en  marcha  a  actividade  no  CEIP  Santiago  Apóstolo  en 
ningunha quincena

 (NOTA: C= horario completo; R=horario reducido (10:30-14:00))

A actividade realizarase na Casa da Cultura do Concello de Mugardos en horario 
de 8:00 a 14:00 horas. Aqueles nenos/as que teñan solicitado o servizo de xantar,  
desprazaránse acompañados dun/dunha monitor/a ao CEIP Unión Mugardesa onde 
serán recollidos/as antes das 15:30 horas.

Asinado pola concelleira de facenda no día e hora indicado no panel de sinatura.
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ANUNCIO
LISTA DEFINITIVA

ESPAZO INFANTIL DE XOGO VERÁN 2024

Dilixencia: o presente documento exponse ao público 
no taboleiro de edictos o día 30/07/2024 a efectos de notificación colectiva.

Asinado polo secretario acctal. o día indicado no panel de sinatura.

      
Concello de Mugardos

    (A Coruña)

- Anexo III: LISTA DEFINITIVA 1ª QUINCENA AGOSTO
Servizos: Horario completo con servizo de xantar
Límite para solicitar a baixa: 23  xullo 2024

Núm Rexistro
INICIAIS 
NENA/O

NAC
DNI 

asteriscos
1ª agosto 

ASISTENCIA
1ª agosto 
XANTAR

1. 2024-E-RC-2315 N.S.P. 20/01/2016 ***9794** R -

2024-E-RE-1312 D.D.C. 18/01/2013 ***7765** Baixa -

2. 2024-E-RC-2378 R.L.V. 21/11/2017 ***8575** R -

2024-E-RE-1304 I.S.G. 13/11/2013 ***6058** Baixa -

3. 2024-E-RC-2352 R.V.N. 10/11/2017 ***1927** R -

4. 2024-E-RC-2345 I.T.D. 18/02/2019 ***1869** R X

5. 2024-E-RC-2342 L.P.F. 07/09/2019 ***0996** R X

6. 2024-E-RC-2341 X.P.F. 11/06/2013 ***0996** R X

7. 2024-E-RE-1291 X.G.A. 02/11/2018 ***7749** R -

8. 2024-E-RC-2340 P.C.P. 22/11/2017 ***8203** R -

9. 2024-E-RC-2336 R.R.H. 15/12/2017 ***9916** R -

2024-E-RC-2387 C.I.G. 15/11/2013 ***1579** Baixa -

10. 2024-E-RC-2324 M.S.M. 21/01/2018 ***4101** R -

11. 2024-E-RC-2379 M.G.M. 29/03/2020 ***0613** R -

12. 2024-E-RC-1279 L.S.C. 08/02/2018 ***9345** R -

13. 2024-E-RC-2308 G.A.C. 25/11/2019 ***1694** R -

14. 2024-E-RC-2307 A.C.S. 07/04/2017 ***0688** R X

15. 2024-E-RC-2302 A.G.F. 29/04/2016 ***1760** R -

16. 2024-E-RE-1262 D.O.M. 11/11/2014 ***0166** R -

17. 2024-E-RC-2291 L.B.S. 05/06/2017 ***0687** R -

18. 2024-E-RC-2290 B.S.M. 17/10/2017 ***0738** R -

19. 2024-E-RC-2284 A.V.R. 21/06/2017 ***1673** R X

20. 2024-E-RC-2279 P.G.L. 31/10/2017 ***1228** R -

21. 2024-E-RC-2278 S.G.L. 31/10/2017 ***1228** R -

22. 2024-E-RE-1249 M.A.M. 25/09/2016 ***3068** R -

23. 2024-E-RC-2332 E.F.G. 04/09/2016 ***9289** R -

24. 2024-E-RE-1319 S.P.S. 13/06/2018 ***0605** R -

25. 2024-E-RC-2429 A.C.D. 12/02/2020 ***8488** R -

26. 2024-E-RC-2415 A.F.C. 16/07/2017 ***3852** R -

27. 2024-E-RC-2412 M.P.G. 04/02/2015 ***1859** R -

28. 2024-E-RC-2408 M.F.P. 15/07/2019 ***9360** R X

29. 2024-E-RC-2432 L.L.RM. 15/08/2019 ***8042** R -
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ANUNCIO
LISTA DEFINITIVA

ESPAZO INFANTIL DE XOGO VERÁN 2024

Dilixencia: o presente documento exponse ao público 
no taboleiro de edictos o día 30/07/2024 a efectos de notificación colectiva.

Asinado polo secretario acctal. o día indicado no panel de sinatura.

      
Concello de Mugardos

    (A Coruña)

Núm Rexistro
INICIAIS 
NENA/O

NAC
DNI 

asteriscos
1ª agosto 

ASISTENCIA
1ª agosto 
XANTAR

30. 2024-E-RE-1320 Z.P.S. 13/06/2018 ***0605** R -

31. 2024-E-RC-2466 B.R.M. 14/10/2017 ***1384** R -

32. 2024-E-RC-2402 O.F.M. 21/08/2016 ***8716** C -

33. 2024-E-RC-2418 S.P.A. 20/02/2020 ***0702** C -

2024-E-RE-1332 D.F.G. 22/01/2012 ***6404** Baixa Baixa

34. 2024-E-RC-2462 O.L.R. 09/07/2014 ***2092** C X

2024-E-RE-1333 P.F.G. 24/07/2015 ***6404** Baixa Baixa

2024-E-RE-1270 S.M.S. 11/04/2012 ***2559** Baixa -

2024-E-RE-1270 O.M.S. 23/04/2015 ***2559** Baixa -
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ANUNCIO
LISTA DEFINITIVA

ESPAZO INFANTIL DE XOGO VERÁN 2024

Dilixencia: o presente documento exponse ao público 
no taboleiro de edictos o día 30/07/2024 a efectos de notificación colectiva.

Asinado polo secretario acctal. o día indicado no panel de sinatura.

      
Concello de Mugardos

    (A Coruña)

- Anexo IV: LISTA DEFINITIVA 2º QUINCENA AGOSTO
Servizos: Horario completo con servizo de xantar
Límite para solicitar a baixa: 7 agosto 2024

Núm Rexistro
INICIAIS 
NENA/O

NAC
DNI 

asteriscos
2ª agosto 

ASISTENCIA
2ª agosto 
XANTAR

1. 2024-E-RC-2420 V.C.V. 03/03/2018 ***3937** R -

2024-E-RC-2398 S.D.A. 14/03/2013 ***1758** Baixa -

2. 2024-E-RC-2399 C.D.A. 21/02/2017 ***1758** R -

3. 2024-E-RC-2336 R.R.H. 15/12/2017 ***9916** R -

2024-E-RE-1312 D.D.C. 18/01/2013 ***7765** Baixa -

4. 2024-E-RC-2291 L.B.S. 05/06/2017 ***0687** R -

5. 2024-E-RC-2408 M.F.P. 15/07/2019 ***9360** R X

6. 2024-E-RC-2410 L.L.A. 05/02/2018 ***9134** R -

7. 2024-E-RC-2412 M.P.G. 04/02/2015 ***1859** R -

2024-E-RC-2415 A.F.C. 16/07/2017 ***3852** Baixa -

8. 2024-E-RE-1262 D.O.M. 11/11/2014 ***0166** R -

9. 2024-E-RC-2302 A.G.F. 29/04/2016 ***1760** R -

10. 2024-E-RC-2401 J.D.A. 21/02/2017 ***1758** R -

11. 2024-E-RC-2307 A.C.S. 07/04/2017 ***0688** R X

12. 2024-E-RC-2308 G.A.C. 25/11/2019 ***1694** R -

13. 2024-E-RC-2432 L.L.RM. 15/08/2019 ***8042** R -

14. 2024-E-RC-2345 I.T.D. 18/02/2019 ***1869** R X

15. 2024-E-RC-1279 L.S.C. 08/02/2018 ***9345** R -

16. 2024-E-RC-2342 L.P.F. 07/09/2019 ***0996** R X

17. 2024-E-RE-1249 M.A.M. 25/09/2016 ***3068** R -

18. 2024-E-RC-2341 X.P.F. 11/06/2013 ***0996** R X

19. 2024-E-RC-2315 N.S.P. 20/01/2016 ***9794** R -

20. 2024-E-RC-2324 M.S.M. 21/01/2018 ***4101** R -

21. 2024-E-RC-2466 B.R.M. 14/10/2017 ***1384** R -

22. 2024-E-RC-2290 B.S.M. 17/10/2017 ***0738** R -

23. 2024-E-RE-1346 A.N.O. 14/06/2020 ***8617** C -

24. 2024-E-RC-2384 P.C.F. 22/04/2013 ***3519** C

25. 2024-E-RC-2279 P.G.L. 31/10/2017 ***1228** C -

26. 2024-E-RC-2462 O.L.R. 09/07/2014 ***2092** C X

27. 2024-E-RC-2456 E.U.P.A. 15/01/2013 ***1548** C -

28. 2024-E-RC-2454 E.S.P.A. 28/11/2019 ***1548** C -

29. 2024-E-RC-2278 S.G.L. 31/10/2017 ***1228** C -
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ANUNCIO
LISTA DEFINITIVA

ESPAZO INFANTIL DE XOGO VERÁN 2024

Dilixencia: o presente documento exponse ao público 
no taboleiro de edictos o día 30/07/2024 a efectos de notificación colectiva.

Asinado polo secretario acctal. o día indicado no panel de sinatura.

      
Concello de Mugardos

    (A Coruña)

Núm Rexistro
INICIAIS 
NENA/O

NAC
DNI 

asteriscos
2ª agosto 

ASISTENCIA
2ª agosto 
XANTAR

2024-E-RE-1333 P.F.G. 24/07/2015 ***6404** Baixa Baixa

2024-E-RE-1332 D.F.G. 22/01/2012 ***6404** Baixa Baixa

30. 2024-E-RC-2402 O.F.M. 21/08/2016 ***8716** C -

31. 2024-E-RC-2431 S.L.G. 02/08/2014 ***0808** C -

32. 2024-E-RC-2294 N.P.B. 05/02/2013 ***0704** C -

33. 2024-E-RC-2379 M.G.M. 29/03/2020 ***0613** C -

34. 2024-E-RC-2295 E.P.B. 14/11/2019 ***0704** C -
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